
    CURRICULUM    VITAE 

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ Григориос Дикаиос  

НАЦИОНАЛНОСТ       Грк 

E-MAIL АДРЕСА  g.dikaios@titancement.com     

ДАТА НА РАЃАЊЕ      Мај 27,1959 

БРАЧЕН СТАТУС Женет, две деца 

ЈАЗИЦИ             Англиски (одлично), Француски (средно ниво) 

 

РАБОТНО ИСКУСТВО 

 

TITAN CEMENT INTERNATIONAL SA  

 

2019-до денес  Главен финансиски директор и Директор за Корпоративни 

плаќања 

 

TITAN CEMENT COMPANY S.A 

 

2012 -2019   Финансиски директор Грчки регион и Корпоративни плаќања 

                   2005 –2012  Финансиски директор, Грчки регион 

                   2003 -2005   Директор, Корпоративни плаќања и даночно планирање 

  1996 – 2003 Group Treasurer  

 

   

  CITIBANK N.A 

1991 -1996   Потпретседател, Локална Корпоративна Групација 

                   1990 -1991   Менаџер за односи, Локална Корпоративна Групација  

1989- 1990   Менаџер за односи, Група на среден пазар                                                                                              

                   1987- 1989   Кредитен аналитичар, Оддел за анализа на ризици 

 

 

               HELLENIC INDUSTRIAL DEVELOPMENT BANK (ETVA) 

 

                  1985-.1987 Финансиски аналитичар, Оддел за акции и учество 

. 

 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 

1982    Универзитет во Синсинати  

            MBA, Насока: Финансии 

1980 Универзитет во Атина 

 B.A Економија – Оцена: Одлично 

 

СТИПЕНДИИ И ПРИЗНАНИЈА 

 

1976, 1979, 1980: Стипендија од универзитетот во Атина 

1980: Assistanship Универзитет во Синсинати 
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